УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 28  марта  2022                                                                                            № 68

Об участии обучающихся Усть-Кубинского района
в заключительном этапе областного очно-заочного
конкурса «Детский компьютерный проект»

      На основании Плана основных мероприятий и направлений деятельности управления образования администрации района на 2022 год, утвержденного приказом управления образования от 23 декабря 2021 года № 240
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить обучающихся Усть-кубинского района на заключительный этап областного очно-заочного конкурса «Детский компьютерный проект», который состоится с 1 по 3 апреля 2022 года  на базе АОУ ДО ВО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Лесная сказка» в следующем составе:
-Егарева Татьяна Валериевна, учитель МАОУ «Усть-Кубинский центр образования», сопровождающий группы;
-Сакулин Иван Михайлович, обучающийся МАОУ «Усть-Кубинский центр образования;
-Серебряков Кирилл Дмитриевич, обучающийся МАОУ «Усть-Кубинский центр образования»;
1. [bookmark: _GoBack]Финансирование мероприятия осуществить в рамках субсидии на иные цели МУ «Центр обеспечения» для проведения мероприятий в области образования, предусмотренных Планом основных мероприятий и направлений деятельности управления образования администрации района на 2022 год.
1. Утвердить смету расходов на участие обучающихся Усть-Кубинского района в заключительном этапе областного очно-заочного конкурса «Детский компьютерный проект»  (Приложение).
1. Назначить ответственным за жизнь и здоровье несовершеннолетних обучающихся Егареву Татьяну Валериевну, учителя МАОУ «Усть-Кубинский центр образования».
1. Руководителям МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» (Л.В.Андреева) и МУ «Центр обеспечения» (Е.Н. Долганова) обеспечить подготовку документации для участия обучающихся в заключительном этапе областного очно-заочного конкурса «Детский компьютерный проект»,
Приложение:
1. Смета расходов на участие обучающихся в заключительном этапе областного очно-заочного конкурса «Детский компьютерный проект»

[image: ]

Согласовано:                                                                    Утверждено:
Начальник управления образования                             Директор МУ «Центр обеспечения»
Администрации Усть-Кубинского района
________________О.В.Смирнова                                    ________________Е.Н. Долганова

СМЕТА
расходов денежных средств, связанных с участием обучающихся Усть-Кубинского района в заключительном этапе областного очно-заочного конкурса «Детский компьютерный проект»

Количество участников:2  обучающихся и 1 сопровождающий

	№ п/п
	Наименование статьи расходов
	Сумма
	Итого

	1.
	Оплата проживания сопровождающего лица по договору с АОУ ДО ВО «Детский оздоровительно-образовательный центр «Лесная сказка»
	2020,00
	2020,00

	2.
	Расходы на подвоз обучающихся от места организованного прибытия (маршрут Устье-Вологда-Устье)
	951,80
	951,80

	ИТОГО:
	2971,80

Итого: 2971 (две тысячи девятьсот семьдесят один) рубль 80 копеек.

image1.emf